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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 08/09/2021 - 11:53

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 8

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 38.618,92 C

02/09/2021 750344 RESGATE 5.388,76 C 44.007,68 C

02/09/2021 591124 PAG FONE 105,12 D 43.902,56 C

02/09/2021 591563 PAG FONE 49,90 D 43.852,66 C

02/09/2021 117608 ENVIO TED 93,33 D 43.759,33 C

02/09/2021 118196 ENVIO TED 5.540,62 D 38.218,71 C

02/09/2021 118573 ENVIO TED 3.440,57 D 34.778,14 C

02/09/2021 118875 ENVIO TED 295,00 D 34.483,14 C

02/09/2021 119198 ENVIO TED 637,40 D 33.845,74 C

02/09/2021 119518 ENVIO TED 1.309,80 D 32.535,94 C

03/09/2021 000000 DEB.AUTOR. 32.535,94 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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